
                               Přihláška na Jarní obnovu 

 
Podzimní a jarní obnova jsou nedílné součásti celoročního programu Manželských setkání 2023-2024,  
kurzu na podporu rozvoje partnerských vztahů, který pořádá YMCA Familia.  
 

Přihlašujeme se závazně k účasti na víkendovém semináři – Jarní obnově,  
která se uskuteční ve dnech 15. – 17. března 2024 v Třešti.  

 
 muž Žena 

Jméno a příjmení:   

Datum narození:   

Email:   

Telefon:   

Bydliště  

Dieta (bezlepková, vegetariánská)   

Přihlašujeme i kojence (jméno a datum narození): 

Vlastní pečovatel (jméno, adresa, datum narození + případná dieta pro pečovatele): 

Vlastnoruční podpisy 
obou manželů: 

  

 

Vyplněním této přihlášky dáváme výslovný souhlas s použitím uvedených osobních údajů a fotografií z akce pro potřeby organizace YMCA 
Familia v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob a zákonem č. 
101/2000 Sb. ČR. Podrobnou Informaci o zpracování osobních údajů v YMCA FAMILIA naleznete na našem webu: 
http://www.familia.cz/familia/odkazy/ 

 
Vyplněnou přihlášku zašlete co nejdříve (nejpozději do 1. března) na adresu: Klášter Fortna (Plechl), 
Hradčanské nám. 3, 118 00, Praha nebo (nejlépe) e-mailem na adresu: ms@familia.cz 
 
Pokud byste později museli své přihlášení stornovat, udělejte to do pátku 8. března, při pozdější stornaci by 
vám nemohla být vrácena cena stravy za celý víkend!  
 
Informace k platbě zašleme později (orientační cena za pár 4600, Kč) 
        
 
 
 
 
 
 

mailto:ms@familia.cz

